
Økologimåling 2011 
– det er nu, det gælder!

Vind! 

Tast til tiden og vind!
Økologimåling er måske ikke det mest spændende at bruge tiden på. Men der er ekstra gode 
grunde til at komme til tasterne i år. Københavns Kommune mangler kun få procentpoint for at 
være i mål med 75% økologi i kommunens køkkener den 1. januar 2012.

Der tales allerede nu om ”Den Københavnske Model” i andre kommuner og flere europæiske byer. 
Kommer vi helt over målstregen, er det ikke mindre end en kæmpe kollektiv succes!  

Vi håber derfor, at I vil bruge max. 10 minutter på at taste jeres tal ind. I kan begynde indtastnin-
gen den 24. januar. Sidste dag for indtastning er den 24. februar. Se vejledningen på næste side, 
hvis I er I tvivl om, hvad I skal gøre. 

Hvis I udelukkende køber økologiske varer, er det stadig vigtigt at I taster, så vi får jer med i det 
samlede resultat. I så fald vil det kun tage jer 5 minutter. 
I er også velkomne til at ringe på tlf. 4090 9107, så kan vi taste for jer.

På forhånd tak for hjælpen.

Følg med i målingen på Øko-kortet
Se hvordan det går jeres kollegaer i andre køkkener. På vores Øko-kort side er der billeder og 
økologiprocenter fra omkring 500 kommunale køkkener. Siden bliver opdateret med de nye øko-
logiprocenter i løbet af foråret.  

Se siden på: www.kbhmadhus.dk/oekologi/oekoloeft/oeko-kortet

Når I taster til tiden, er I med i lodtrækningen om flere lækkerbiskener.
 
3 gavekort på kr. 3.000,- til Erwin Lauterbachs legendariske Restaurant Saison

5 store gaveæsker økologisk chokolade fra Woodshade 

10 flasker økologiske olivenolie fra Daniel Letz

Vinderne får direkte besked og bliver offentliggjort på 
www.kbhmadhus.dk den 1. marts.



Økologimåling 2011 
Vejledning til Økologimåling 2011

Sådan gør I
I skal indtaste tal for forbruget af fødevarer i 2011 på www.madstatus.helptool.dk

1. 	 Skriv password 
	 Når I kommer ind på hjemmesiden, bliver I bedt om et password. Her skal I skrive: 		
	 dogme2000. 

2. 	 Vælg jeres egen adgangskode 
	 Nu skal I indtaste en personlig adgangskode. I vælger selv den kode, I gerne vil bruge. 
	 Husk: At det er den kode, I skal bruge fremover for at se eller rette I jeres tal.
 
3.	  Tast jeres tal ind 

Daginstitutioner der modtager mad udefra, I skal kun taste de varer I selv køber ind.

Her får I mere hjælp til hjemmesiden

Hvis I er i tvivl om, hvad I skal gøre på de forskellige sider, kan I få hjælp ved at klikke på knappen: 
”Mere info”. 

Hvis I har spørgsmål eller problemer i forbindelse med indtastningen, kan I kontakte vores 
Hotline.

Alle hverdage mellem kl. 9.00 og 15.00 på telefon: 40 90 91 07 

Sidste dag for indtastning er den 24. februar!


